
OBJEDNATEL: 

ZHOTOVITEL: 

SERVISNÍ SMLOUVA č. 15/2019 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

Zdravotni ustav se sidlem, 
09.10.2019 
ZU/32195/2019 
li sty: 1 pr1tohy. 

I Ill 111111111111111 
zusoes743b8418 

Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Telefon: 596 200 111 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

ČNB Ostrava 
3235761/0710 
71009396 
CZ71009396 

ID datové schránky pubj9r8 
Zastoupení: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
Zmocněnec pro záležitosti techn.: 

THERMES spol. s r.o. 
Dostojevského 3353/6 
702 00 Moravská Ostrava 

Telefon: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Raiffeisenbank, a.s. 
5318409001/5500 
42865638 
CZ42865638 

ID datové schránky wn252m 
Zastoupení: 
Firma zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1573. 

II. Podklady k uzavření smlouvy 

Podkladem k rozsahu servisní činnosti je seznam instalovaných požárních klapek, 
který byl vypracován objednatelem a předán zhotoviteli a je přílohou této smlouvy. 
Tento seznam může být v budoucnu upraven v návaznosti na případné vyřazení nebo naopak 
instalaci nových klapek. 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provádění pravidelných kontrol provozuschopnosti požárně 
bezpečnostního zařízení (požárních klapek), instalovaného v objektech objednatele. 
Ostatní práce, které vyplynou na základě zjištěných závad při prováděných revizích požárních 
klapek, budou považovány za opravu a samostatně fakturovány. 



Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k této činnosti na základě Osvědčení č. 

630/2015 oprávněné osoby pro montáž, údržbu a kontrolu provozuschopnosti požárních 
klapek, vyráběných firmou . Toto osvědčení je přílohou smlouvy. 
Osvědčení bude průběžně obnovováno a předkládáno zhotoviteli. 

IV. Termín a místo plnění 

Pravidelné revize v rozsahu dle ČSN 342710 budou vykonávány v půlročním cyklu dle 
příslušných požárních předpisů. Termíny pro včasné revize garantuje zhotovitel. 

Místem plnění je Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

V. Cena plnění 

1. Jednotková cena plnění (pro jeden servisní cyklus, 2 cykly do roka) 
pro požární klapky 13 ks á 400 Kč/ks, tj. 5 200,- Kč/1 cyklus 

Pro případné opravy bude práce servisního pracovníka účtována sazbou 490,- Kč/hod 

K těmto částkám bude účtována aktuálně platná sazba DPH. 

Pokud bude při revizích použit materiál na základě zjištěných závad, bude tento specifikován 
a po souhlasu objednatele samostatně fakturován. 

VI. Fakturace a placení 

1. Faktura za pravidelné revize bude vystavena do 14 dnů po uskutečnění plnění a musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu. Faktura bude doručena na adresu objednatele. 

2. Splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů. 

VII. Dokladování revizních činností a práce servisních techniků 

O práci revizních techniků bude pořízen zápis do tabulky zpracované zhotovitelem. 
O práci servisních techniků bude pořízen zápis - montážní list, ve kterém budou 
specifikovány hlavní provedené úkony, jakož i případné materiálové vstupy, které pak budou 
podkladem pro fakturaci. Tento list bude potvrzen odpovědným pracovníkem objednatele. 

VIII. Odpovědnost 

1. Zhotovitel odpovídá za požární bezpečnost a bezpečnost při práci jeho pracovníků při provádění 
revizí. 

2. Zhotovitel odpovídá za to, že se jeho pracovníci budou pohybovat pouze v prostorách, kde 
jsou umístěny požární kapky, které jsou předmětem revize a servisu. 



IX. Spolupůsobení objednatele 

1. Umožní pracovníkům zhotovitele vstup do budovy po dobu servisních a montážních prací. 
2. Umožní zhotoviteli připojení montážních nástrojů na elektrický proud. 
3. Oprávnění pracovníci objednatele mají právo kontrolovat průběh servisních prací. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva může být změněna pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu 
obou stran. 

2. Tuto Smlouvu je oprávněna každá ze smluvních stran kdykoliv vypovědět, a to z jakéhokoliv 
důvodu nebo i bez uvedení důvodu, písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně, 

přičemž výpovědní doba činí 2 (dva) měsíce, a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, 1 obdrží objednatel, 1 zhotovitel. 
4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
5. Zhotovitel souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě jako 

objednatel je na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, o registru smluv, povinen 
uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

V Ostravě dne 4.10.2019 
Ldravotní llslav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
IC: 71009396 39 



Příloha č. 1 k Servisní smlouvě č. 15/2019 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 7102 00 

Ostrava 

Seznam požárních klapek: 

Označení Typ Umístění 

1 PK 3.07 PKM 90 Strojovna VZT zvěřinec 

2 PK 2.07 PKM 90 Strojovna VZT zvěřinec 

3 PK 5.07 PKM 90 Strojovna VZT zvěřinec 

4 PK4.07b PKM 90 Strojovna VZT zvěřinec 

s PK 4.07a PKM 90 Strojovna VZT zvěřinec 

6 PK 1 PKTM-90 Dekontaminace hlav. budova 

7 PK 2 PKTM-90 Dekontaminace hlav. budova 

8 PK3 PKTM-90 Strojovna VZT hlavní budova 

9 PK4 PKTM-90 Strojovna VZT hlavní budova 

10 PKS PKTM-90 Strojovna VZT hlavní budova 

11 PK6 PKTM-90 Strojovna VZT hlavní budova 

12 PK 7 PKTM-90 šatna ženy - hlavní budova 

13 PK8 PKTM-90 šatna ženy - hlavní budova 

; 
Zpracovala:  

Ostrava, 20.9.2019 




